
~ w 	

РА

Репубnикд Србија 

Т'ЕЛ 
/ 	 РегулпТорна аrcицн ја за 

еле~дк~с~е комуникацик 
и поиллнске углуге  

Іuufiuiiuiдiiiu~ iW 

Број : 1-02-4047-11 / 14-7 
Датум: 04.09.2014. 
Београд 

Сходн0 одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
116/08),  a ua  оснОву предлога Комисије Образоване Решењем бр. 1-02-4047-11/14-1 од 
02.06.2014. гОдине, зајавну набавку софтвер за евиденцију запОслених, дОнОси се 

ОДЛУКА 
о измени конкурсне документације бр. 1-02-4047-11/14-4 

I  B P  И Ш Е се алинеја, у Табели, у Одељку III - СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА 
НАБАВКЕ, која гласи: „ М4 образац — подаци попгребни за М4 образац ". 

Образложење 

Наручилац је накнадно утврдио, да захтев кОји се односи на пОдатке потребне за М4 
образац, испуњава други софтвер, так0 да престаје пОтреба за имплементацијом ОвОга 
захтева кОд набавке новОга софтвера, те сходно томе дОноси се одлука као у диспозитиву. 

Доставити: 
-понуђачима; 
-објавити на Портал и сајт; 
-архива. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

